
Pág. 001 PREFE!TURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ 
Requisição de Empenho N° 0002 de 13/09/2021- Processo N° 000431/2021 

Modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO N° DL-0056/0 Homalogação 08/09/2021 
Haverá Contrato Não 

17 78 
Fk 

Nome/Razao POSTO VALE VERDE LTDA 
Codigo 

7695564510045 inscrição Estaduai 

Compl. 

CPFICNPJ 23.352.800/0001-77 

CEP79-000 
UE AAG 

Endereço PICO DA BANDEIRA, 593 
Bairro 

Cldade ALTO CAPARAO INDEPENDENCIA 
Telefone Fax Contato KALEBE - GERENTE (32)37472624 
Prev. de Entrega 
Cond. Pagamento 

0900-SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

12.0361.0420.2061 MANUTENÇÃ TRANSPORTE ESCOLAR RECURSsos PROPRIOS 

U.O. 

Ficha 0222 
Dotação 
Classificação 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo 
Fonte 

101.000 RECEITAS DE IMPOSTOs E DE TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS VINCULADOS A EDUCAÇÃOPedidos 001019/2021 

Histórico REFERENTE AQUISIÇÃO DE OLEO DIESEL PARA ATENDER O DEP. DE EDUCAÇÃO0. 
Valor Total 

754,52 

Item Unid Quantidade Produto DescriçãO Valor Unitário 

5,0900 148,2358 000008428 OLEO DIESEL 

754,52 Total da Requisição 

754,52 Valor a Empenhar 

Data 
THAIRIK SHENAYDER MARTINS DOs SANTOS 

Setor de Compras 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ Pág. 001 

Requisição de Empenho N° 0003 de 13/09/2021 - Processo N° 000431/2021

Homotogação 08/09/2021 Modatidade DISPENSA DE LICITAÇÃo N° DL-0056/08/2
Haverá Contrato Não 

Nome/Razao POSTO VALE VERDE LTDA Codigo 00 04 
CPFICNFJ 23.352.800/0001-77 inscrição Estaduai 76955645i0046 

Endereço PICO DA BANDEIRA, 593 CEP 36.9-000

UEMG 
Compl. 

Bairro INDEPENDENCIA Cidade ALTO CAPARAO 

Telefone (32)37472624 Fax Contato KALEBE - GERENTE 

Prev. de Entrega 

Cond. Pagamento 

U.O. 0800 SECRETARIA MUNICIPAL SAUDE 

10.0122.0070.2035 - MANUTENÇÃOATIVIDADES DEPARTAMNTO MUNIcIPAL DE SAUDE Dotação 

Classificação 
Ficha 0127 

3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo 

Fonte 102.000- RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÉNCIAS DE IMPOSTOS VINCULADOS A SAÚDE 
Pedidos 001020/2021 

Histórico 
Item Unid Quantidade Produto 

REFERENTE AQUISIÇÃO DE OLEO DIESEL PARA ATENDER O DEP. DE SAUDPE 

Descrição 
1.444,6523 000008428 OEO DIESEL 

Valor Unitário Valor Totl 

7.353,28 1L 5,0900 

Total da Requisição 7.353,28 

Valor a Empenhar 7.353,28 

THAIRIK SHENAYDER MARTINS DOs SANTOS 
Setor de CompBas 

Data 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ 

Requisiçäo de Empenho N° 0004 de 13/09/2021 Processo N° 000431/2021 

Homologação 08/09/2021 Modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO N° DL-0056/08 
Havera Contrato Não 

Nome/Razao POSTO VALE VERDE LTDA 
Código 

CPFICNPJ 23.352.800/0001-77 inscriçäo Estaduai 76955645 i0045 
Endereço PICO DA BANDEIRA, 593 Compl. CEP 36 109 
Bairro INDEPENDENCIA Cidade ALIO CAPARAO 
Telefone (32)37472624 Fax Contato KALEBE GERENTE 
Prev. de Entrega 

Cond. Pag amento 

1100 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS TRANSP. E sERVICOS u 

20.0122.0180.2119 MANUTENÇÃO DO SERVIÇO AGRICULTURA E PECUARIA 

3.3.90.30. 00.00 Material de Consumo 
100.000 RECURSOS ORDINÁRIOS 

U.O. 

Ficha 0425 
Dotação 

Classificação
Fonte 

Pedidos 001021/2021 

Histórico REFERENTE AQUISIÇAO DE ÓLEO DIESEL PARA ATENDER O DEP. DE OBRAS 
Valor Unitário Valor Tota 

Item Unid Quantidade Produto Descriçãão 
26 347 14 

25.347 14 

5.176,2554 0000D8428 OLEO DIESEL 5 O900 
Total da Requisição 

Valor a Empenhar 26.347,14 

THAIRIK SHENAYDER MARTINS DOS SANTOS 

Setor de Conpras 
Data 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

